

Dodávateľ:		Odberateľ:	
32702116		IČO 35544341	
SK1020659233		Zakladna skola JASOV	
Katarína Nagyová - VARIANT		C.23	
č. 260		044 23 JASOV	
044 23 Jasov		Miesto podn.: JASOV	
ucet. 20309670/6500		Účet: 444542927/0900	
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	13.08.2012
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	13.08.2012
		Dátum splatnosti:	23.08.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vam dodanie tovaru na zaklade vlastneho vyberu

3780	Krezosan	20%	72	ks	3.000	3.60	259.20
3765	Jar 1L akcia	20%	80	ks	1.875	2.25	180.00
3571	Dratenka kov	20%	24	ks	0.292	0.35	8.40
5965	Vedro 10l ben okruhle	20%	6	ks	1.833	2.20	13.20
4170	Zemina univerzal 10l	20%	10	ks	1.833	2.20	22.00
3802	Domestos 750ml	20%	20	ks	2.125	2.55	51.00
3570	Savo 1L original	20%	15	ks	1.375	1.65	24.75
1502	Toal.pap. Harmasan 400utr.	20%	240	ks	0.208	0.25	60.00
3403	Fiju gel 150g	20%	6	ks	1.208	1.45	8.70
1389	Vrece do kosa 120l 70x110	20%	300	ks	0.142	0.17	51.00
1499	Vrece do kos. 60x70cm 25ks	20%	20	ks	1.333	1.60	32.00
0573	Clin NB 500ml	20%	30	ks	1.167	1.40	42.00
7636	Fixinela 500ml+33%	20%	21	ks	1.333	1.60	33.60
0226	Prachovka flanel	20%	20	ks	0.542	0.65	13.00
3659	Utierky 3ks	20%	10	ks	0.525	0.63	6.30
9696	Cif 500ml	20%	10	ks	2.492	2.99	29.90
3251	Handra tkana milada 60x50	20%	20	ks	0.833	1.00	20.00

Doklad: 52886 zo dňa: 13.08.2012 Spolu za doklad: 855.05

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20%	Zakladna skola JASOV 712.54	142.51	855.05
Spolu:	712.54	142.51	855.05
		Základ dane:	712.54
Podacie číslo	Číslo splat:	SUMA NA ÚHRADU	855.05 EUR
99/1010/10	60 3		
Prílohy/lísty: 1/2	Vyhavuje: AN	Prepočet na SKK	25,759.24 Sk
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk			

Uctujeme penale vo vyske 0,05 percent

32702116

Predajňa: Katarína Nagyová - VARIANT
Jasov 182

Vyhotovil: Správca systému

044 23 Jasov